
 

Základní škole Hrotovice,  
F. B. Zvěřiny 221, 675 55 Hrotovice 

a 
Ing. Marek Hrůza 

 
pořádají 

XXI. ročník turnaje ve stolním tenise 
 

 

 

 

 

 

 

Kde:   sportovní hala ZŠ HROTOVICE 

Kdy:   sobota 30.03.2024 od 9:00 h, prezentace do 8:45 h. 

Přihlášky:  zasílejte na adresu marek.hruza@centrum.cz,  

případně na místě do 8:30 h. 

Startovné:  dospělí 50,- Kč, žáci zdarma 

 

P R O P O Z I C E 
Předpis:  

Hraje se podle Pravidel stolního tenisu, Soutěžního řádu stolního tenisu a podle ustanovení těchto propozic. 
Turnaj se hraje s plastovými míčky na až deseti stolech. 

Soutěže: 

I. – dvouhra mužů do úrovně Okresního přeboru včetně (jen pro hráče, kteří vůbec nenastoupili ve vyšší 
soutěži alespoň 5 let – umístění na soupisce není rozhodující), 

II. – dvouhra mužů – neregistrovaní (jen pro hráče neregistrované alespoň 10 let v žádné soutěži), 

III. – dvouhra žáci do 15 let včetně (může být rozděleno na více věkových kategorií, pokud budou 
účastníci přihlášeni předem). 

Systém soutěže: 

Skupinové fáze a poté play-off s úplnými dohrávkami o jednotlivé pořadí. Hráči, kteří do play-off 
nepostoupí, budou hrát play-off „útěchy“ také s dohrávkami o konečné pořadí. Všichni tedy odehrají stejný 
počet cca 6 zápasů (+- 1 zápas) a všechny zápasy se hrají na tři vítězné sety. 

Časový pořad:            

Do 8.30 h. přihlašování, do 8:45 h. prezence přihlášených emailem, od 9:00 h. zahájení soutěží, konec 
soutěží cca ve 13:00 h. -14:00 h. (dle počtu přihlášených hráčů). 

Ceny:  

Věcné ceny minimálně pro soutěžící na 1. – 3. místě, včetně vítěze play-off „útěchy“. 

Upozornění:         

1) Pořadatel si vyhrazuje právo na jakoukoliv změnu.  

2) V hale je nutné používat pouze obuv, která je určena pro sálové sporty a nezanechává černé nebo 
barevné stopy. 

3) Účastníci startují na vlastní nebezpečí, turnaj není pojištěn! 

MEMORIÁL Davida JANOUŠKA 

mailto:marek.hruza@centrum.cz

